

Dpix Holding ApS

Anemonevej 32
2970 Hørsholm

CVR-nr. 29416354

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. juni 2024

Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dpix Holding ApS
Anemonevej 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29416354

Direktion

Henrik Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i selskaber, der driver handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 397.912 mod DKK 93.750 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.859.292.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-29.631	-19.196
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	98.706	-60.526
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	328.837	179.935
Finansielle omkostninger		0	-6.463
Resultat før skat		397.912	93.750
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		397.912	93.750

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	443.916	-19.691
Overført til overført resultat	-446.004	-4.359
Årets resultat	397.912	93.750

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	146.124	22.827
Kapitalinteresser	5	768.417	439.580
Finansielle anlægsaktiver	3	914.541	462.407
Anlægsaktiver		914.541	462.407
Likvide beholdninger		975.472	1.147.494
Omsætningsaktiver		975.472	1.147.494
Aktiver i alt		1.890.013	1.609.901

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		639.185	195.269
Overført resultat		695.107	1.141.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	117.800
Egenkapital		<u>1.859.292</u>	<u>1.579.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.221	18.221
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.721</u>	<u>30.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.721</u>	<u>30.721</u>
Passiver i alt		<u>1.890.013</u>	<u>1.609.901</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	214.960	1.145.470	114.400	1.599.830
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-19.691	-4.359	117.800	93.750
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	195.269	1.141.111	117.800	1.579.180
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		443.916	-446.004	400.000	397.912
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	639.185	695.107	400.000	1.859.292

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	DKK
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	162.974	104.265	267.239	193.394
Korrektion primo	0	0	0	193.799
Tilgang i året	24.591	0	24.591	-120.055
Kostpris pr. 31. december 2023	187.565	104.265	291.830	267.138
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	0	335.416	335.416	154.560
Årets opskrivninger	98.706	328.736	427.442	180.856
Opskrivninger pr. 31. december 2023	98.706	664.152	762.858	335.416
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-140.147	0	-140.147	-79.621
Årets nedskrivninger på goodwill	0	0	0	-34.131
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	-26.395
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-140.147	0	-140.147	-140.147
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	146.124	768.417	914.541	462.407

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dpix Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
CLIMIFY ApS	21,76%	136.888	528.856	671.527	115.079	146.124
I alt					115.079	146.124

Der indregnes således:

Kapitalandele i associe-
rede virksomheder

I alt						146.124
						146.124

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dpix Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Enfor ApS	16,67%	420.000	1.972.020	4.609.579	328.736	768.417
I alt					328.736	768.417

Der indregnes således:

Kapitalinteresser

I alt						768.417
						768.417

6. Eventualaktiver

						2023
						DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

66.594

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 3c545421-d77f-4106-b09b-6d4f7c3bf8a4

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-06-17 11:47:16 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-17 12:22:33 UTC



Henrik Madsen

Dirigent

Serienummer: 3c545421-d77f-4106-b09b-6d4f7c3bf8a4

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-06-17 12:27:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: BNV62-78A1V-4WDGY-DYSIJ-Q85KE-S4LFM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**